رسالة

⁷ Mas. 2 لا يذبح فيه ولا يذبح فيه. ⁸ Et
 Om. quod dix. tibi 9. ⁹ Ante vocem om., 9. ¹⁰ Mas. 2
 nostri] 14. ¹¹ pr.] 17. Mas. 2
 9 10. ¹² (Si pr.) in marg. m. post. 21. ¹³ 9
 40. ¹⁴ Om. ille . . . coelo 9 (sed add. in marg.)
 11. ¹⁷ Cod. 21 textus, a ver. 14 med. ad ver. 18 med., in

⁶ Quod natum est ex carne, caro est, et quod natum est ex Spiritu, spiritus est. ⁷ Ne mireris, quod dixerim tibi, quod oportet vos nasci denuo. ⁸ Spiritus quo loci vult spirat; et vocem ejus audis, sed non nosti unde veniat, et quo vadat: sic est quisquis natus est ex Spiritu. ⁹ Respondit Nikodemos, et dixit ei; Quomodo possunt haec fieri? ¹⁰ Respondit Jeshua, et dixit ei; Tu es Doctor Israel, et haec non nosti? ¹¹ Amen amen dico tibi, quod id quod novimus loquimur, et id quod vidimus testamur; et testimonium nostrum non recipitis. ¹² Si terrena dixi vobis, et non creditis; quomodo, si dixero vobis coelestia, credetis mihi? ¹³ Et nemo ascendit in coelum, nisi is qui descendit de coelo; Filius hominis, ille qui est in coelo. ¹⁴ Et sicut exaltavit Mushe serpentem in deserto, sic futurum est ut exaltetur Filius hominis: ¹⁵ ut quisquis credit in eum, non pereat, sed sit ei vita quae [est] in aeternum. ¹⁶ Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium suum unicum dederit; ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed sit ei vita quae [est] in aeternum. ¹⁷ Non enim misit Deus Filium suum in mundum, ut judicet mundum; sed ut vivat mundus per eum. ¹⁸ Qui credit in eum, non judicatur: et qui non credit, jam judicatus est: quia non credidit in nomen unici Filii Dei. ¹⁹ Hoc autem est iudicium; quia lux venit in mundum, et dilexerunt homines tenebras potius quam lucem: erant enim opera eorum mala. ²⁰ Omnis enim qui detestabilia agit, odit lucem: et non venit ad lucem, ne arguantur opera ejus. ²¹ Ille vero qui facit veritatem, venit ad lucem; ut cognoscantur opera ejus, quod in Deo facta sint • ♦ ♦ ♦.

SECTIO III. ²² Post haec venit Jeshua et discipuli ejus in terram Jehudae, et illic conversa-

litura manu alia, sed antiqua, literis compressis scriptus est. ¹⁵ ? (ut) additur in 8, *וְיִשְׁמַע* in marg. *וְיִשְׁמַע דַּמְיִי* credet per eum 9. Om. *וְיִשְׁמַע* in eum 10. ¹⁶ *וְיִשְׁמַע* 26, et ver. 18. ¹⁷ *Loc. tert. חַדְשָׁא* 14. *וְיִשְׁמַע* 12. Mas. 2 *וְיִשְׁמַע* 8 in lit., man. alia, *וְיִשְׁמַע*—*Omnis* qui. *וְיִשְׁמַע* 11 14 17 41. ¹⁸ *וְיִשְׁמַע* 41. ¹⁹ Om. *וְיִשְׁמַע* (autem) 10 36. Mas. 2 *וְיִשְׁמַע*. *וְיִשְׁמַע*—sec. Collator.; repone *וְיִשְׁמַע*. ²⁰ *וְיִשְׁמַע* alt. loc.] *וְיִשְׁמַע* Edd. c. 7 marg. 8 m. post. 11 37 41; ita 21 hodie, *וְיִשְׁמַע* add. *Ne arg.] וְיִשְׁמַע* nec arguentur 10. *Opera ej.] וְיִשְׁמַע* 9 pergit *וְיִשְׁמַע* la *וְיִשְׁמַע* quod in Deo non facta sint, om. ver. 21 rell., cujus text., *וְיִשְׁמַע* inter *וְיִשְׁמַע* et *וְיִשְׁמַע* scripto, m. post. in marg. addidit. Mas. 2 *וְיִשְׁמַע* *וְיִשְׁמַע* *וְיִשְׁמַע*. ²¹ *וְיִשְׁמַע* *וְיִשְׁמַע* *וְיִשְׁמַע*. *Ille . . . op. ej.* om. 36 m. pr., supplevit m. rec. in marg.